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12.08.25
17.08.25
26.08.25
09.09.25
23.09.25
28.09.25

21.10.25
24.-26.10.2025
04.11.25
11.11.25
13.11.25
15.11.25
25.11.25
02.12.25
03.12.25
09.12.25
14.12.25
16.12.25
23.12.25
24.12.25

06.01.26
11.01.26
20.01.26

10.02.26
24.02.26
10.03.26
15.03.26
24.03.26
28.03.26
07.04.26

28.04.26

Probeplan 2025/2026
Beginn Proben: 19.00 Uhr Pfarreisaal St. Peter, Schaffhausen

Probe

10.00 letzter Gottesdienst Kantonsspital Ingo Backer, anchl Standle

Probe

Probe

Probe

10.30 Uhr 6kum Gottesdienst Chilbi Herblingen mit Pius Troxler + Dorothe Felix

Herbstferien

Probe

Probenwochenende St. Peter Schwarzwald

Probe

Probe

19.00 Uhr Benefizkonzert mit Lankawelamai

18.00 Martinsumzug

Probe

Probe bereits um 18.30 Uhr
14-00-MitgestaltungSenierennachmittag-St—Peter erst wieder 2026
Probe bereits um 18.30 Uhr

09.30 Gottesdienst zum 3. Advent (Bernadette Peterer)
Probe bereits um 18.30 Uhr

Probe 19:00

17.00 Familienweihnacht (Anthony Okafor)

Probe
09.30 Auftritt Godi Sternsinger St. Peter
Probe

Sportferien

Probe

Probe

Probe

9.30 Godi zur Fastenzeit

Probe

60. Geburtstag Friedel Antoniussaal St. Maria (Uhrzeit folgt noch)
Probe

Frihlingsferien

Probe



” 19.00 Uhr Mitwirkung bei Praise the Lord St. Peter SH
12.05.26 Probe

14.05.26 ?? evtl 10.30 Messe beim alten Schiitzenhaus im Weier Thayngen
19.05.26 Probe

24.05.26 10.00 Uhr Abenteuerland Neuhausen (Pfingstsonntag)

26.05.26 Probe

09.06.26 Probe

23.06.26 Probe

25.06.26 Probe mit Kirchenchor fiir Patrozinium

28.06.26 10.30 Patrozinium St. Peter mit Kirchenchor + Singgruppe
30.06.26 Schlussprobe mit Hock
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Petra Gabele

Floraweg 14

8210 Schaffhausen

Tel 052 620 3307
Handy 077 444 75 45
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